

## Pomóćcie -Tekst info nie działa on-line

Autor: pllech11 - 2007/07/14 22:06

Co może być przyczyną, że w trybie podglądu witryny z panelu admina Tekst Info działa bez zarzutu natomiast po wejściu na stronę z przeglądarki www.fcwp.pl tekst Info nie działa (nie rozwija się) a w pasku stanu IE widnieje komunikat "błąd strony?" POMÓCIE!:blush:

¼le wpisany adres strony post moderowany przez Kriskce

## Odp:Pomóćcie -Tekst info nie działa on-line

Autor: Jokris - 2007/07/14 23:57

B) Cześć.

B) Po pierwsze to proszę Cię o zmianę podpisu, bo co on ma niby oznaczać. To jest miejsce na jakiś slogan, obrazek, ewentualnie adres strony. Proszę to uczynić, bo jeżeli tego nie zrobisz Ty, to ja to sam zrobię.

B) Po drugie. Tak zepsutej strony to jeszcze nie widziałem. Masz templatę RokWebify z RocketTheme, i oryginalny plik index.php zawiera wszystko co potrzebne, natomiast Ty zrobiłeś z niego "kaszanę". Wybacz za słowo, ale tego nie można inaczej nazwać.

Błędy poważne:

Wyciągnij z kodu deklaracje kodowań, czego efekty każdy może zobaczyć pod tym adresem. -le wstawiłeś adres do postu, więc podaje poprawny:

www.fcwp.pl

Linia 12 w pliku index.php oryginału:

```
<meta http-equiv="Content-Type" content="text/html; <?php echo _ISO; ?>" />
```

U Ciebie brak tej linijki, a jest ona niezbędna do poprawnej identyfikacji kodowania znaków Twojej strony przez przeglądarki internetowe.

:unsure: Na chwilę obecną zaprzestaję kontynuacji postu, jako że strona Twoja jest Offline, i nie mogę kontynuować. Odwołuję się do Validator HTML i nic nie mogę obecnie podpatrzeć. Wróć do postu po uruchomieniu strony. Pozdrawiam. Jokris.

## Odp:Pomóćcie -Tekst info nie działa on-line

Autor: pllech11 - 2007/07/15 12:10

Witam,

Po pierwsze przepraszam Cię Jokris za moje bałaganiarstwo w poście i nie chcę tego tłumaczyć datą 13-ty - piątek, a raczej swoim "raczkowaniem" póki co na szerokich dla mnie wodach. Ale ktoś z nas kiedyś tak niefortunnie zaczyna.

Wróć do tematu.

Strona jest już dostępna. (Choć zdaję sobie sprawę, że jeszcze nie powinna. Mój post poprzedzony został wielotygodniowymi poszukiwaniami na forach pomocy w sprawach Joomla).

Pierwsza wersja strony powstała na localhoście (i tam wydaje mi się że wszystko działa) Ok. Niestety moje niedoświadczenie spowodowało, że ¼le wyeksportowałem bazę (localhost PHP5, pl-UTF-8) a na serwerze gdzie istniała poprzednia strona organizacji (PHP 4.0.21, pl-iso-8859-2) no i "zaczęło się". Po wielu dniach połączenia nad problemem, nauki i sięgania po porady uczynliwych, efekt końcowy cięgle był niezadawalający. W końcu postanowiłem po raz kolejny zainstalować Joomla 1.0.12 na hoście i robić stronę od początku.

Może niepotrzebnie wypisuję tak długie wstęp ale może choć trochę mnie to usprawiedliwi.

Aktualnie zaciągam się na Jogadgets jak w moim pierwszym poście i tak naprawdę już straciłem orientację co skopałem (a po Twojej odpowiedzi domnimam, że niejedno).

Ponawiam więc swój prośbę o pomoc - wskazówki jak dobrać do celu.

PS. po poprawieniu index.php wg. twojej porady strona mi się "wywaliła", więc na razie linia 12 indexu.php wygląda jak pierwotnie.

A i jeszcze jedno (jesli to coś) wniesie strona jast na hoście: q-serwer.de

---

Pozdrawiam,  
Leszek

=====